

PM Markservice ApS

Galgebakkevej 6, Hassing
7755 Bedsted

CVR-nr. 34 35 06 04

Årsrapport for 2021

(10. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Christian Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM Markservice ApS
Galgebakkevej 6, Hassing
7755 Bedsted

CVR-nr.: 34 35 06 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 22. februar 2012

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Thisted

Direktion

Christian Mortensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinstation og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 532.493, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.530.643.

Resultat må anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-137.182	722.643
Personaleomkostninger	1	425	-252.251
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-136.757	470.392
Afskrivninger		-400.114	-464.213
Resultat før finansielle poster		-536.871	6.179
Finansielle indtægter		4.721	0
Finansielle omkostninger		-343	-197.956
Resultat før skat		-532.493	-191.777
Skat af årets resultat		0	41.456
Årets resultat		-532.493	-150.321
Overført resultat		-532.493	-150.321
		-532.493	-150.321

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.460.094	1.857.308
Materielle anlægsaktiver		1.460.094	1.857.308
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.500	3.500
Finansielle anlægsaktiver		3.500	3.500
Anlægsaktiver i alt		1.463.594	1.860.808
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		227.600	227.600
Varebeholdninger		227.600	227.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.161	12.161
Andre tilgodehavender		458.051	129.000
Udskudt skatteaktiv		573.852	573.852
Tilgodehavender		1.044.064	715.013
Likvide beholdninger		4.875	1.727
Omsætningsaktiver i alt		1.276.539	944.340
Aktiver i alt		2.740.133	2.805.148

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		54.246	54.246
Overført resultat		-2.664.889	-2.132.396
Egenkapital		-2.530.643	-1.998.150
Leasingforpligtelser		469.826	707.102
Anden gæld		2.801.734	2.717.232
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.271.560	3.424.334
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	506.000	506.000
Kreditinstitutter		428.493	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		832.487	578.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.263	23.263
Anden gæld		208.973	271.411
Kortfristede gældsforpligtelser		1.999.216	1.378.964
Gældsforpligtelser i alt		5.270.776	4.803.298
Passiver i alt		2.740.133	2.805.148
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	54.246	-2.132.396	-1.998.150
Årets resultat	0	0	-532.493	-532.493
Egenkapital 31. december 2021	80.000	54.246	-2.664.889	-2.530.643

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	251.435
Andre omkostninger til social sikring	-425	816
	<u>-425</u>	<u>252.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2021	2021	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	1.213.102	975.826	506.000	0
Anden gæld	2.717.232	2.801.734	0	2.717.232
	<u>3.930.334</u>	<u>3.777.560</u>	<u>506.000</u>	<u>2.717.232</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har negativ egenkapital. Ledelsen har udarbejdet budgetter der viser fremtidig positiv indtjening hvorfor ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig drift.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant i varedebitorer, varelager og driftsmidler på nom. t.kr. 2.800
Regnskabsmæssig værdi t.kr. 1.700.